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           РАБОТИ ШТО ГО ОДБЕЛЕЖАА ПЕРИОДОТ: 
 

 Влошени економски резултати и негативни проекции за 2020 година  

 Први сигнали за забавување на македонската економија  

 Драстичен и сеопфатен пад на индустриското производство  

 Негативни движења во градежништвото, трговијата и туризмот 

 Висок двоцифрен пад на извозот и увозот  

 Кризата ги намали буџетските приходи и ги зголеми буџетските расходи 

 Берзанските цени под силен удар на пандемијата 

 

 

                                                           
1 При анализата се земени предвид официјално расположливи статистички податоци заклучно со 8 јуни 2020 година 


